

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	2.101,51	+3,24
BIST-30	2.294,51	+3,70
BIST-BANKA	1.719,76	+3,04
BIST-SINAI	3.769,33	+3,90
BIST-TUM	2.333,15	+2,88
BIST Hacim-TUM(mn TL)	56.254	7,01
VİOP30 Yakın Vade	2.339,00	4,71

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	13,8329	-0,34
EURTRY	15,6148	-0,63
EURUSD	1,1284	-0,29

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.787	0,24
BRENT	74	-1,24

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
MIATK	10,00	RNPOL	-9,99
ORCAY	10,00	TUCLK	-9,98
AKSA	9,98	TUREX	-9,94
BOSSA	9,97	KUTPO	-9,20
NUGYO	9,96	METUR	-8,78

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
GARAN	11,92	3.920,71
KRDMD	11,46	3.296,38
THYAO	22,64	3.172,11
PETKM	9,94	3.127,44
SISE	16,14	2.621,52

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Yeni varyant endişelerinin yeniden gündeme gelmesiyle birlikte haftaya pozitif başlayan Asya piyasalarında risk iştahının azaldığını görmekteyiz. Bu sabah Japonya, Çin, Hong Kong ve Güney Kore endekslerinde satıcı bir seyir hâkim. Çin'de ilk omikron vakasının bildirilmesi ve araştırmaların aşıların etkinliğinin azaldığını, enfeksiyon riskinin arttığını işaret etmesi hisse piyasaları üzerinde baskı oluşturmaktadır. Ayrıca Fed'in bugün başlayacak iki günlük Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısı öncesinde temkinli duruşun belirginleştiği görülebilir. Zira bu hafta para politikası toplantılarını gerçekleştirecek, Fed'in de aralarında bulunduğu merkez bankalarının yoğun takvimi piyasalarda volatilité artışına neden olabilir. Dün ABD endekslerinde yaşanan satışın ardından endeks vadeliileri yataya yakın pozitif bir açılış işaret etmekte. Borsa İstanbul tarafında güçlü alımların devam ettiğini görmekteyiz. BIST100 Endeksi'nin güne yükselişle başlamasını bekliyoruz. Teknik bakımdan gösterge endeksin endeksin 5 günlük AO (2.048) üzerinde fiyatlanmaya devam edebilmesi durumunda yukarı yönlü hareketler devam edebilir. Bugün küresel veri takviminde Avrupa'da Euro Bölgesi Sanayi Üretimi ve ABD'de Kasım ayı ÜFE verisi takip edilecek. ABD'de üretici fiyatları Ekim'de yıllık %8,6 artmıştı. Yurt içinde TÜİK Kasım ayı Konut Satışları İstatistiklerini açıklayacak. Konut satışları Ekim'de yıllık %14,9 artışla 137 bin 401 olurken Ocak-Ekim döneminde yıllık %15,2 azalmıştı.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Küresel piyasalarda dün Avrupa endekslerinde %1,0'e yakın düşüşler kaydedilerek bölge genelinde negatif görünüm ortaya kondu. FTSE 100 Endeksi %0,83 ve CAC 40 Endeksi %0,70 oranında düşüş yaşarken DAX Endeksi stabil kaldı. EUR/USD paritesi %0,29'luk düşüş ile 1,13'ün hemen altına gerilese de yaklaşık son 2 haftadır sürdürdüğü yatay hareketini korudu. ABD endekslerinde de Nasdaq Bileşik Endeksi'nin %1,0'e varan düşüşü öncülüğünde negatif görünüm sergilendi. Dow Jones ve S&P 500 Endekslerindeki gerileme ise %0,50'yi aştı. ABD 10 yıllık tahvil getirisi 6,3 baz puanlık düşüş ile %1,42 seviyelerine kadar geriledi. Dolar Endeksi (DXY), %0,25 oranında artarak 96,3 puana yükseldi. Emtia tarafında Brent Petrol varil başına 74,5 USD düzeyinde fiyatlandı. Kıymetli madenlerden ons altın %0,24 oranında değerlendirilerek 1.787 USD'de işlem gördü.

BİST100 Endeksi dün günü, %3,24 oranında artış ile 2.101,51'de tamamladı. Böylece endeks haftanın ilk işlem gününde küresel borsalardan pozitif ayrılmış oldu. USD/TRY kuru gün içinde 14 seviyesini geçerek rekor tazeledi. Buna karşın ilerleyen saatlerde TCMB tarafından gelen müdahalelerin de etkisi ile kur günü %0,34'lük düşüş ile tamamladı. EUR/TRY kuru ise paritenin de etkisi ile %0,63 oranında düştü. Gram altın, yatay satıcı bir görünüm ile 794 TL'den günü tamamladı. TÜİK'in Ekim ayına ilişkin verilerine göre sanayi üretimi aylık %0,6 ile sürpriz bir artış kaydetti. Yıllık bazda ise artış %8,5 oldu. Piyasa beklentisi aylık %0,1 daralma, yıllık %8,6 artışı. TCMB'nin Ekim ayına ilişkin istatistiklerine göre ödemeler dengesi 3,16mlr USD fazla verdi. Bu rakam Ekim 2018'den bu yana kaydedilen en yüksek cari fazla oldu.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	İşsizlik Oranı	Eki	4,20%	4,30%
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Kas		137K
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Kas		1,68%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Kas		23,10%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki	1,20%	-0,20%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eki	3,20%	5,20%
ABD	16:30	ÜFE (Aylık)	Kas	0,50%	0,60%
ABD	16:30	ÜFE (Yıllık)	Kas	9,20%	8,60%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Temettü Dağıtım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Agesa Hayat ve Emeklilik (AGESA):** (KAP) Şirketin 01.01.2021-30.11.2021 dönemine ait prim üretimi; hayat dalı 1,74mlr TL, hayat dışı 50,53mn TL olmak üzere toplam 1,8mlr TL olarak gerçekleşmiştir.
- **Girişim Elektrik (GESAN):** (KAP) Hollanda'da bulunan 6 MAC/8,22 MWp gücündeki Nieuweweg Güneş Santrali Lisansının satın alınması için firmanın ihaleye davet edildiği ve ilk faz teklifinin sunulduğu belirtilmiştir. İlk faz tekliflerin değerlendirilmesi tamamlanmıştır. Firma, ilk 2 firma arasına girmiş ve son aşama olan Fiyat Arttırımı Usulü ile pazarlık görüşmelerine katılmaya hak kazanmıştır.

Ek olarak; Şirket %70 bağlı ortaklığı Europower Enerji ve Otomasyon Tek. San. Tic. A.Ş. ile Ulutaş İnş. Elk. Tic. ve San. Ltd. Şti. arasında taahhütleri altında bulunan Trafo Merkezlerine ait Yüksek Gerilim Ayırıcı satışı için sözleşme imzalanmıştır.

- **Jantsa Jant (JANTS):** (KAP) Şirketin 13.12.2021 tarihli yönetim kurulu toplantısında artan iş hacimlerini karşılamak için Aydın Ortaklar Organize Sanayi Bölgesine yeni fabrika yatırımı yapılması kararı alınmıştır. Aydın Ortaklar Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü tarafından şirkete ön tahsis yapılan 47 bin m2 alan içinde 1mn adet tarımsal ve endüstriyel makina jant imalatı yapılması için 35 bin m2 kapalı bina yapılmasına, makine ve teçhizat için yeni teşvik belgesi başvurusu yapılmasına karar verilmiştir. Arsa, bina ve makine teçhizat yatırımın yaklaşık 32mn USD civarında olması, yatırıma Ocak 2022'de başlanması ve 2023 yılı başlarında tesisin devreye alınarak üretime geçmesi planlanmaktadır. Yeni fabrika yatırımı 2023 yılı başında tamamlandığında mevcut Aydın Umurlu'da bulunan fabrika üretim kapasitesinin %50'sine yakın ilave bir kapasite artışı sağlayacaktır.
- **Karel Elektronik (KAREL):** (KAP) Nokia'nın telekomünikasyon ürünlerinin üretimiyle ilgili yapılan görüşmelerin sonucunda Nokia Solutions and Networks Oy / Finlandiya'dan şirkete "Business Award Letter" (Sözleşmeye davet mektubu) gönderilmiştir.
- **Kiler GYO (KLGYO):** (KAP) Şirket; İller Bankası A.Ş. tarafından yapılan İstanbul İli Pendik İlçesi Dolayoba Mahallesi 10510 Ada 1 Parsel Ve 10299 Ada 3 Parselin Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi ihalesi 2. ve nihai oturumuna katılmıştır. Yapılan ihalede Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam geliri olarak 3,11mlr TL, Arsa Satışı Karşılığı Banka Payı Gelir Oranı olarak %25 ve Arsa Satışı Karşılığı Asgari Banka Payı Geliri olarak 777,78mn TL ile en yüksek teklif şirket tarafından verilmiştir.

Ek olarak; Şirket Yönetim Kurulu 13.12.2021 tarihli toplantısında, 1,4mlr TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 620mn TL olan çıkarılmış sermayenin tamamı nakden karşılanmak suretiyle 775mn TL nakit (bedelli) olarak %125 oranında artırılarak 1,4mlr TL'ye çıkarılmasına, katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.

- **Şekerbank (SKBNK):** (KAP) Banka ile Hollanda Kalkınma Bankası (FMO-Nederlandse Financierings-Maatschappij Voor Ontwikkelingslanden N.V.) arasında 3 yıl vadeli, ana parası vade

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

sonunda defaten ödemeli, 2 dilimde edinilmek üzere toplam 30mn Euro tutarında kredi sözleşmesi imzalanmıştır.

Ekonomi Haberleri

- **S&P/Rybnikov: Türkiye'de ödemeler dengesi riski artıyor.** Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard&Poors (S&P) EMEA Ülke Notları Direktörü Maxim Rybnikov, S&P'nin Türkiye'nin görünümünü negatife çevirmesi kararının birkaç sebebi olduğunu belirtti ve bu sebepleri Türkiye'nin ekonomik politika belirsizliği, artan dış ödemeler dengesi riski, hedefi aşan enflasyona rağmen Merkez Bankası'nın son 3 ayda 400 baz puanlık faiz indirimi olarak sıraladı. (Bloomberg HT)
- **OPEC'in petrol üretimi Kasım'da arttı.** Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü'nün (OPEC) günlük ham petrol üretimi Kasım'da bir önceki aya göre 290 bin varil artarak yaklaşık 27,72mn varil oldu. (Bloomberg HT)
- **Nebati: Faiz artırmama konusunda kesin kararlıyız.** Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, faiz indirimlerinin devam edip etmeyeceği konusunda "Onu bilmem ama artırmama konusunda kesin kararlıyız ve bu işi biz oturtacağız Allah'ın izniyle." dedi. (Bloomberg HT)
- **Fitch 13 Türk bankasının görünümünü negatif olarak değiştirdi.** Fitch, Türkiye'nin kredi görünümünü negatife indirdikten sonra 13 Türk bankası'nın da görünümünü negatif olarak değiştirdi. (Bloomberg HT)
- **Standard Chartered'dan TL varlıklar değerlendirmesi.** Standard Chartered, yayımladığı bir araştırma raporunda Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın politikalarındaki belirsizliğin Türk varlıklarındaki oynaklığın ve Türkiye'nin risk primindeki artışın devam etmesine neden olacağını söyledi. (Bloomberg HT)
- **Merkez Bankası'ndan 4. müdahale.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, kurun 14,75'e kadar yükselmesinin ardından piyasaya müdahale etti. Açıklamada "Döviz kurlarında görülen sağlıksız fiyat oluşumları nedeniyle piyasaya satım yönünde doğrudan müdahale edilmektedir." dendi. (Bloomberg HT)
- **Perakende satış hacmi Ekim'de %15,2 arttı.** Türkiye İstatistik Kurumu, Ekim ayına ilişkin perakende satış endekslerini açıkladı. Buna göre, sabit fiyatlarla perakende satış hacmi, Ekim'de geçen yılın aynı ayına kıyasla %15,2 yükseldi. Ekim'de gıda, içecek ve tütün satışları %4,8, gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) %24,5, otomotiv yakıtı satışları %6 arttı. (Bloomberg HT)
- **3 yılın en yüksek cari fazlası.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, Ekim ayına ilişkin ödemeler dengesi istatistiklerini yayımladı. Buna göre ödemeler dengesi 3,16mlr USD fazla verdi. Bu rakam Ekim 2018'den bu yana kaydedilen en yüksek cari fazla oldu. Piyasa beklentisi cari fazlanın 2,5mlr USD düzeyinde olması yönündeydi. (Bloomberg HT)
- **Sanayi üretiminde pozitif sürpriz.** Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Ekim ayına ilişkin sanayi üretim verilerini yayımladı. Buna göre sanayi üretimi aylık %0,6, yıllık %8,5 arttı. Medyan beklentisi aylık %0,1 daralma, yıllık %8,6 artıştı. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

EKONOMİK TAKVİM

14 Aralık Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Aylık)	Eki		1,10%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Final-Yıllık)	Eki		-4,70%
İngiltere	10:00	İşsizlik Oranı	Eki	4,20%	4,30%
Türkiye	10:00	Konut Satışları	Kas		137K
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Aylık)	Kas		1,68%
Türkiye	10:00	Tarım ÜFE (Yıllık)	Kas		23,10%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki	1,20%	-0,20%
Euro Bölgesi	13:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eki	3,20%	5,20%
ABD	16:30	ÜFE (Aylık)	Kas	0,50%	0,60%
ABD	16:30	ÜFE (Yıllık)	Kas	9,20%	8,60%

15 Aralık Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	Yeni Konut Fiyatları (Aylık)	Kas		-0,25%
Çin	04:30	Yeni Konut Fiyatları (Yıllık)	Kas		2,84%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Kas		0,39%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Kas	3,80%	3,50%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Kas		0,43%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Kas	4,90%	4,90%
Çin	05:00	İşsizlik Oranı	Kas		4,90%
İngiltere	10:00	Perakende Fiyat Endeksi (Aylık)	Kas	0,80%	1,10%
İngiltere	10:00	Perakende Fiyat Endeksi (Yıllık)	Kas	5,70%	6,00%
İngiltere	10:00	TÜFE (Aylık)	Kas	0,80%	1,10%
İngiltere	10:00	TÜFE (Yıllık)	Kas	3,90%	4,20%
İngiltere	10:00	ÜFE (Aylık)	Kas	1,10%	1,40%
İngiltere	10:00	ÜFE (Yıllık)	Kas		13,00%
Türkiye	11:00	Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (TL)	Kas		-17,41Mlr
ABD	16:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Kas	1,00%	1,70%
ABD	16:30	Perakende Satışlar (Yıllık)	Kas		16,30%
ABD	22:00	Fed Gösterge Faiz Oranı	Ara		0,25%

16 Aralık Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Dış Ticaret Dengesi (Yen)	Kas	-675B	-67,37B
Japonya	03:30	au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü)	Ara		54,5
Japonya	03:30	au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Ara		53
Japonya	03:30	au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Ara		53,3
Almanya	11:30	İmalat PMI (Öncü)	Ara	56,9	57,4

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Almanya	11:30	Bileşik PMI (Öncü)	Ara	50,9	52,2
Almanya	11:30	Hizmet PMI (Öncü)	Ara	51	52,7
Euro Bölgesi	12:00	İmalat PMI (Öncü)	Ara	57,6	58,4
Euro Bölgesi	12:00	Bileşik PMI (Öncü)	Ara	53,8	55,4
Euro Bölgesi	12:00	Hizmet PMI (Öncü)	Ara	54	55,9
İngiltere	12:30	CIPS İmalat PMI (Öncü)	Ara		58,1
İngiltere	12:30	CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Ara		57,6
İngiltere	12:30	CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Ara		58,5
Euro Bölgesi	13:00	Dış Ticaret Dengesi (Euro)	Eki	6,5B	7,3B
Türkiye	14:00	TCMB Gösterge Faiz Oranı	Ara	15,00%	15,00%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Aylık)	Eki		3,20%
Türkiye	14:30	Konut Fiyat Endeksi (Yıllık)	Eki		35,50%
İngiltere	15:00	BoE Gösterge Faiz Oranı	Ara	0,10%	0,10%
Euro Bölgesi	15:45	ECB Gösterge Faiz Oranı	Ara	0,00%	0,00%
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		184K
ABD	16:30	Konut Başlangıçları	Kas	1,57M	1,52M
ABD	17:15	Sanayi Üretimi (Aylık)	Kas	0,70%	1,60%
ABD	17:15	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Kas		5,10%
ABD	17:15	Kapasite Kullanım Oranı	Kas	76,80%	76,40%
ABD	17:45	İmalat PMI (Öncü)	Ara		58,3
ABD	17:45	Bileşik PMI (Öncü)	Ara		57,2
ABD	17:45	Hizmet PMI (Öncü)	Ara	59	58

17 Aralık Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	06:00	BoJ Gösterge Faiz Oranı	Ara		-0,10%
Almanya	10:00	ÜFE (Aylık)	Kas	1,30%	3,80%
Almanya	10:00	ÜFE (Yıllık)	Kas	19,70%	18,40%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Kas		0,80%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Kas		-1,30%
Almanya	12:00	Ifo İş Ortamı Endeksi	Ara	95,4	96,5
Euro Bölgesi	13:00	TÜFE (Final-Aylık)	Kas	0,50%	0,50%
Euro Bölgesi	13:00	TÜFE (Final-Yıllık)	Kas	4,90%	4,90%

20 Aralık Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Aylık)	Kas		7,93%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE(Yıllık)	Kas		32,96%
Türkiye	17:30	Merkezi Yönetim Brüt Borç Stoku (TL)	Kas		2,269Tln
ABD	18:00	CB Öncü Göstergeler Endeksi (Aylık)	Kas	0,80%	0,90%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Uzmanı Müdür Yardımcısı
02123953227
ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213
arif.segmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.